[image: image1.jpg]Estudo do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

e R SECRETARIA DE MUNICIPIO DE GESTAC
o RI0 GRANBE ADMINISTRATIVA E LICITAGOES

REABERTURA DAS INSCRIÇÕES
O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013 –GABEX, de 23/01/2013, publica a reabertura das Inscrições do Processo Seletivo de Estagio SECRETÁRIA DE MUNICIPIO DA SAÚDE- PROGRAMA PRIMEIRA INFANCIA MELHOR, conforme as regras do Edital.
As inscrições devem ser realizadas das 09:00 (nove) horas do dia 07/11/2025 até as 09:00 (nove) hs do dia 17/11/2025, através do email  estagiopim2021@gmail.com
DUVIDAS: CONSULTAR O EDITAL 001/2025-  AQUELES QUE SE INSCREVERAM ANTERIORMENTE E TIVERAM SUAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NÃO DEVEM SE INSCREVER NOVAMENTE.
Prefeitura Municipal do Rio Grande, 06 de novembro de 2025.
Ricardo de Biasi Amaral
Secretário de Município de Gestão Administrativa